

Cargokid ApS

Hellevadvej 24 , Klokkerholm, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 36 02 49 84

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022.

Per Christian Knudtzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cargokid ApS Hellevadvej 24 , Klokkerholm 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 36 02 49 84
	Stiftet: 28. juni 2014
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Christian Knudtzon, Nørrehaven 8, 9320 Hjallerup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Gentoftgade 50, 2820 Gentofte
Modervirksomhed	Knudtzon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af ladebiler samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.706 t.kr. mod 13.673 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.977 t.kr. mod 8.840 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheden, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	12.706.205	13.673.084
1 Personaleomkostninger	-3.520.365	-2.201.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.209	-32.209
Driftsresultat	9.153.631	11.439.803
2 Øvrige finansielle omkostninger	-186.627	-85.231
Resultat før skat	8.967.004	11.354.572
Skat af årets resultat	-1.989.614	-2.514.160
Årets resultat	6.977.390	8.840.412
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.528.928	913.000
Overføres til overført resultat	448.462	7.927.412
Disponeret i alt	6.977.390	8.840.412

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.707	71.916
Materielle anlægsaktiver i alt	39.707	71.916
4 Deposita	251.587	201.562
Finansielle anlægsaktiver i alt	251.587	201.562
Anlægsaktiver i alt	291.294	273.478
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	23.468.924	6.158.302
Forudbetalinger for varer	3.708.379	6.815.301
Varebeholdninger i alt	27.177.303	12.973.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.210	119.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.500
Andre tilgodehavender	0	15.319
Tilgodehavender i alt	346.210	143.520
Likvide beholdninger	2.869	4.667.014
Omsætningsaktiver i alt	27.526.382	17.784.137
Aktiver i alt	27.817.676	18.057.615

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.950.000	9.501.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.528.928	913.000
Egenkapital i alt	16.528.928	10.464.538
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.298	6.298
Hensatte forpligtelser i alt	6.298	6.298
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.989.614	2.514.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.989.614	2.514.160
Gæld til pengeinstitutter	1.800.807	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	564.542	79.367
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.425	426.597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	268.542
Selskabsskat	2.514.160	276.936
Anden gæld	4.294.902	4.021.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.292.836	5.072.619
Gældsforpligtelser i alt	11.282.450	7.586.779
Passiver i alt	27.817.676	18.057.615

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.574.126	0	1.624.126
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.927.412</u>	<u>913.000</u>	<u>8.840.412</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	9.501.538	913.000	10.464.538
Udloddet udbytte	0	0	-913.000	-913.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>448.462</u>	<u>6.528.928</u>	<u>6.977.390</u>
	<u>50.000</u>	<u>9.950.000</u>	<u>6.528.928</u>	<u>16.528.928</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.456.868	2.149.686
Pensioner	0	5.083
Andre omkostninger til social sikring	25.465	19.122
Personaleomkostninger i øvrigt	38.032	27.181
	<u>3.520.365</u>	<u>2.201.072</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	186.627	85.231
	<u>186.627</u>	<u>85.231</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	161.047	161.047
Kostpris 30. juni 2022	<u>161.047</u>	<u>161.047</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-89.131	-56.922
Årets afskrivninger	-32.209	-32.209
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-121.340</u>	<u>-89.131</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>39.707</u>	<u>71.916</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	201.562	211.300
Tilgang i årets løb	50.025	18.762
Afgang i årets løb	0	-28.500
Kostpris 30. juni 2022	<u>251.587</u>	<u>201.562</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>251.587</u>	<u>201.562</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.801 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	27.177
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knudtzon Holding ApS, CVR-nr. 37300594, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
